

اخبار
از سوی فدراسیون کشتی <p>احسان لشگری مربی تیم ملی کشتی آزاد شد</p> <div><div><div></div><div><div></div></div></div><div>احسان لشگری دارنده مدال برنز المپیک و جهان به عنوان مربی تیم ملی کشتی آزاد انتخاب شد.</div></div> <p>به گزارش مهر، احسان لشگری با حضور در فدراسیون کشتی و برگزاری جلسات هماهنگی با محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد به عنوان مربی تیم ملی کشتی آزاد انتخاب شد. او از امروز در اردوهای تیم ملی کشتی آزاد حضور دارد. اولین اردوی تیم ملی کشتی آزاد پس از برگزاری چرخه انتخابی زیر نظر محسن کاوه از امروز آغاز شده است.</p>

قرعه‌کشی دور حذفی لیگ قهرمانان اروپا
<p>از دوئل بزرگان خبری نیست</p> <div><div><div></div><div><div></div></div></div><div>قرعه‌کشی دوئل لیگ قهرمانان اروپا</div></div> <p>از دوئل بزرگان خبری نیست</p>

تیم‌های راه‌یافته به دور یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا حریفانشان را شناختند.

به گزارش اسپنا، قرعه‌کشی دور یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد و ۱۶ تیم حاضر در این مرحله از رقابت‌ها حریفان خود را شناختند.

در مرحله حذفی این رقابت‌ها، تیم‌های بایرن‌مونخ، بوروسیا دورتموند، آرسنال، منچسترسیتی، رئال مادرید، پارسلونا، رئال سوسیداد و اتلتیکومادرید در سید یک و تیم‌های پاری‌سن‌ژرمن، اینتر، لاتزیو، ناپولی، پورتو، لایپزیگ، کپنهاگن و آیندهوون هم در سید دوم قرار گرفتند.

تیم‌هایی که به عنوان تیم دوم از گروه خود صعود کرده‌اند، در این مرحله میزبان بازی رفت خواهند بود.

بر این اساس، دیدارهای مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان به این ترتیب است:

پورتو - آرسنال
ناپولی -پارسلونا
پاری‌سن‌ژرمن - رئال سوسیداد
اینتر- اتلتیکومادرید
آیندهوون - بوروسیا دورتموند
لاتزیو -بایرن‌مونخ
کپنهاگن-منچسترسیتی
لایپزیگ -رئال مادرید
رقابت‌های یک‌هشتم نهایی این رقابت ها ۲۴ و ۲۵ بهمن و روزهای اول و دوم اسفند سال جاری برگزار خواهد شد.
زمان دیدارهای برگشت نیز ۱۵، ۱۶، ۲۲ و ۲۳ اسفند خواهد بود.
در بازی‌های این دور از رقابت‌ها بعد قانون گل زده در خانه حریف محاسبه نخواهد شد.
در صورت تساوی در دو دیدار رفت و برگشت، بازی به وقت اضافه و ضربات پنالتی خواهد رفت.
ورزشگاه ومبلی لندن میزبان فینال لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ خواهد بود.
این بازی قرار است شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ برگزار شود.
فصل قبل منچسترسیتی توانست در استانبول با برتری یک بر صفر برابر اینتر برای نخستین بار فاتح لیگ قهرمانان اروپا شود.

ساعت دیدار پرسپولیس و استقلال خوزستان تغییر کرد
<p>زمان آغاز دیدار تیم‌های فوتبال استقلال خوزستان و پرسپولیس در هفته سیزدهم لیگ برتر تغییر کرد.</p> <p>به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، مسابقه دو تیم استقلال خوزستان و پرسپولیس از هفته سیزدهم لیگ برتر به جای ساعت ۱۵:۳۰ از ساعت ۱۵ روز سه شنبه ۲۸ آذر در ورزشگاه غدیر اهواز آغاز خواهد شد.</p>

اخبار
به گزارش مهر، حضور مربیان خارجی در فوتبال ایران چه در سطح ملی و چه در سطح باشگاهی همواره از جمله مسائلی است که منتقدان و حامیان خود را داشته است. در فصل بیست و سوم لیگ برتر فوتبال در حال حاضر ۴ مربی خارجی در تیم‌های سپاهان، تراکتور، فولاد و گل گهر حضور دارند که به بررسی عملکرد این مربیان خواهیم پرداخت.

مورایس بهترین عملکرد در بین مربیان خارجی
«ژوزه مورایس» سرمربی تیم فوتبال سپاهان اصفهان در این فصل ۱۱ بازی در لیگ برتر انجام داده است که اگر ۴ امتیازی که به دلایل انضباطی از این تیم را در نظر نگیریم توانسته است ۲۸ امتیاز کسب کند. تساوی مقابل نساجی با هدایت سید مهدی رحمتی و شکست مقابل شاگردان مهدی تارتار در تیم ملوان دو دیداری هستند که این شاگردان مورایس مجموعاً ۹ برد، یک تساوی و یک شکست کسب کرده اند و با ۲۷ گل زده بهترین خط حمله لیگ را در اختیار دارند. ضمن اینکه این تیم ۱۰ گل خورده در کارنامه دارد.

پاکو خمز مغلوب مدعیان
تیم فوتبال تراکتور با هدایت «پاکو خمز» در این فصل ۱۲ مسابقه در لیگ برتر انجام داده است و ۷ برد و ۵ شکست حاصل کار او بوده است. این مربی اسپانیایی مقابل سپاهان، پرسپولیس، شمس آذر، ذوب‌آهن و استقلال شکست خورده است و از ۳۶ امتیاز ممکن در لیگ برتر توانسته است ۲۱ امتیاز کسب کند.

۱۶ گل زده، ۱۰ گل خورده و حضور در رده چهارم حاصل کار خمس با تیم تراکتور در فصل بیست و سوم لیگ برتر است.

اوزونیدوس ضعیف‌ترین عملکرد بین خارجی‌ها
«ماریوس اوزونیدوس» یونانی هدایت تیم فوتبال گل گهر سیرجان را برعهده دارد که در فصل جاری کسب کرد ۱۱ بازی ۴ برد، ۵ مساوی و ۲ شکست تیم کرده است تا از ۳۳ امتیاز ممکن توانسته باشد ۱۷ امتیاز به دست بیاورد. شکست‌های «اوزونیدوس» در این فصل مقابل شاگردان یحیی گل‌محمدی در تیم پرسپولیس و «پاکو خمس» در تیم تراکتور بوده است و برابر تیم‌های پیکان، ملوان،

اخبار
<p>بررسی عملکرد سرمربیان خارجی لیگ</p>

کدام ایرانی مقابل آنها ایستاد؟

در بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال سکان هدایت چهار تیم سپاهان، فولاد، گل گهر و تراکتور را سرمربیان خارجی برعهده دارند که عملکردهای متفاوتی از خود به نمایش گذاشته‌اند.



مقابل شمس‌آذر، مس رفسنجان، تراکتور و سپاهان تن به شکست داده‌اند و برابر استقلال تهران متوقف شده اند. «مارتینز» در دو دیدار نخست خود روی نیمکت فولاد موفق شد دو برتری پیاپی برابر هوادار و استقلال خوزستان کسب کند و نوبد بخش روزهای خوش برای هوادار این تیم باشد اما این روند ادامه پیدا نکرد و در شش دیدار بعدی خود فقط یک برد به دست آوردند.

بهترین مربی ایرانی مقابل سرمربیان خارجی

سعید دقیقی سرمربی تیم فوتبال شمس آذر

قزوين توانسته است در این فصل با کسب برتری

مقابل فولاد و تراکتور و تساوی با گل گهر، از مربیان خارجی لیگ برتر ۷ امتیاز کسب کند و به نوعی به چالشی برای مربیان خارجی لیگ تبدیل شده باشد. شمس آذر در این فصل با کسب ۱۶ امتیاز در رده نهم جدول قرار دارد. البته از این تیم ۳ امتیاز به دلیل مسائل انضباطی کسر شده است.

مهدی تارتار سرمربی تیم فوتبال ملوان هم با برتری مقابل سپاهان و تساوی با گل گهر توانسته است ۴ امتیاز مقابل مربیان خارجی لیگ به دست بیاورد. ملوان هم در حال حاضر با کسب ۱۹ امتیاز در رده ششم جدول لیگ برتر حضور دارد.

ایران فعلا با ۴ رشته در المپیک پاریس

در توکنادو مهران برخوداری و ناهید کیانی، در تیراندازی (سه‌میله به کشور تعلق می‌گیرد) ایران در تپانچه ۲۵ متر و تفنگ بادی ۱۰ متر صاحب سه‌میله شده‌اند. در جوهرخه‌سورلی در ماده جاده، در کشتی آزاد در اوزان ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم، در فرنگی در اوزان ۶۰، ۶۷ و ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم به ایران سه‌میله امید کسب کرده است. مسابقات کسب سه‌میله در زمستان امسال و بهار سال آینده هم ادامه خواهد داشت و تعداد سه‌میله‌ها قطعاً در کشتی، وزنه‌برداری و دیگر رشته‌ها افزایش خواهد یافت.

تاریخچه جام ملت‌های سال ۱۹۹۶ آسیا	
<p>امتیاز به دست می‌آوردند. ایران در این رقابت‌ها در گروه‌ی سخت قرار گرفت. شاگردان محمد مایلی‌کهن در گروه B رقابت‌های جام ملت‌ها با عربستان، عراق و تایلند همگروه شدند. بازیکنان ایران در این رقابت‌ها، نیما نکیسا (۲۱ ساله)، علی میرزازستوری (۲۳ ساله)، مهرداد میناوند (۲۱ ساله)، داریوش یزدانی (۱۹ ساله)، علی موسوی (۲۲ ساله)، احمدرضا عابدزاده (۳۰ ساله)، نعیم سعداوی (۲۷ ساله)، علی‌اکبر استاناسدی (۳۱ ساله)، کریم باقری (۲۲ ساله)، افشین پیروانی (۲۶ ساله)، سیروس دین‌محمدی (۲۶ ساله)، علیرضا منصوریان (۲۴ ساله)، مجتبی محرمی (۳۱ ساله)، حمید استیلی (۲۹ ساله)، علی دایی (۲۷ ساله)، خداداد عزیزی (۲۵ ساله)، مهدی مهدوی‌کیا (۲۱ ساله)، محمد خاکپور (۲۷ ساله)، فرشاد فلاحت‌زاده (۲۷ ساله) و علی‌اکبر یوسفی (۲۷ ساله) بودند.</p> <p>ایران در دیدار نخست برابر عراق با نتیجه دو بر یک شکست خورد تا فشارها روی تیم بیش از پیش شود. شاگردان مایلی‌کهن در دیدار دوم با چند تغییر مقابل تایلند قرار گرفتند و نعیم سعداوی و مهرداد میناوند که در دیدار اول بازی نکرده بودند، در این بازی از ابتدا به بازی گرفته شدند و دو گل از سه گل ایران را در پیروزی سه بر یک مقابل تایلند به ثمر رساندند. گل سوم ایران را هم علی دایی به ثمر رساند.</p> <p>ایران در آخرین بازی دور گروهی برابر عربستان با هدایت اوداردو نلو وینگادای پرتغالی دست به کار بزرگی زد و با سه گل دایی، باقری و خداداد عزیزی توانست حریف مدعی را با نتیجه سه بر صفر شکست دهد و به عنوان تیم نخست به دور یک‌چهارم نهایی صعود کند.</p>	
<p>پیروزی تاریخی برابر کره‌جنوبی با آتش‌بازی دایی</p> <p>بازی مقابل کره برای ایران خوب شروع نشد و شاگردان مایلی‌کهن نیمه نخست را با نتیجه دو بر یک شکست خوردند. زنده‌یاد بهرام شفیع، گزارشگر تلویزیونی آن بازی، در جریان گزارش بازی بارها و بارها به آمار و رکوردهای بازیکنان کره اشاره می‌کرد؛ از جمله اینکه</p>	

گزارش متفاوت از زندگی مهدی طارمی

ستاره‌ای که رقابیش را کنارزد

و پوشاک تهیه می‌کند و در زمان همه‌گیری ویروس کرونا نیز هزینه خرید واکسن برای مردم استان بوشهر در ایران را تأمین کرد.

مهدی طارمی با شخصیتی قابل تحسین و استعدادی غیرقابل انکار یکی از مهره‌های اصلی فوتبال پرتغال و ستاره بی چون و چرا پورتو است. امتناع او از اغوا شدن توسط رقبای خود نشان دهنده تعهد او به باشگاه و تمایل او برای رسیدن به موفقیت با پوشیدن پیراهن زنده‌است. طارمی همچنان یک بازیکن اساسی در تیم سرخ‌پو کونسیساټو به شمار می‌رود که مصمم به مبارزه برای رهبری در لیگ پرتغال است.

طارمی در دیدار مجدد با یکی از باشگاه‌هایی که رد کرد، اسپورتینگ، کیفیت خود را نشان داده و در ۹ بازی مقابل شیرها دو گل به ثمر رسانده و ۳ پاس گل داده است. طارمی با رکورد چشمگیر پنج برد و چهار تساوی ثابت کرد که انتخابش درست بوده و تعهدش به باشگاه پورتو تزلزل ناپذیر است.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم‌های فوتبال اسپورتینگ لیسبون و پورتو شامگاه دوشنبه و از ساعت ۲۳:۴۵ به وقت تهران به مصاف هم می‌روند. هر دو تیم با ۳۱ امتیاز و بر حسب تفاضل گل در رده‌های دوم و سوم جدول پرتغال قرار گرفته‌اند که به جذایت این دیدار افزوده است.

اخبار
<p>آخرین گمانه‌زنی از رای کسر امتیاز استقلال</p> <p>در فاصله ساعاتی مانده تا اعلام رای بررسی پرونده مربوط به تخلفات باشگاه استقلال، گمانه‌زنی در این خصوص شکل گرفته است. به گزارش ورزش سه، بعد از اعلام سقف قرارداد و برخی بندهای دیگر برای نقل و انتقالات فصل بیست و سوم فوتبال ایران، باشگاه‌های زیادی درگیر آن شدند. ابتدا این سپاهان بود که کاملاً مشخص بود با ریخت و پاشی که صورت داده و موفق به جذب ستاره‌ها شده بود، پایش به این پرونده باز شود. بعد از بررسی‌های صورت گرفته از سوی کمیته انضباطی آنها اولین قربانی این قانون شدند و ضمن کسر چهار امتیاز و محرومیت چند جلسه‌ای برای برخی ستاره‌ها، جرایمی مالی نیز گریبان آنها را گرفت تا تیمی که مورایس می‌توانست با اقتدار در صدر جدول ببیند، مدتی را از گروه مدعیان دور بماند. بعد از سپاهان نوبت پرسپولیس بود که پایش در خصوص این قانون به کمیته انضباطی باز شود؛ سرخ‌ها در نهایت به واسطه تخلف در پرونده گونرگی گولسیانی و قبول پرداخت مالیات مدافع گرجستانی خود با کسر یک امتیاز از این پرونده خارج شدند. هرچند آنها در ادامه نیز با ادعاهای دیگری نیز مواجه شدند تا پرونده این تیم بار دیگر به کمیته انضباطی باز شود.</p>

اما سومین تیم استقلال بود؛ تیمی که مدیریت آن بعد از ماجراهای ابتدای فصل به علی خلیفر رسید، فردی که یک پای تدوین قوانین مربوط به نقل و انتقالات و سقف آن بود.

با گذشت چند ماه از این پرونده و بحث‌هایی که درخصوص تخلفات استقلال شکل گرفته بود، در نهایت اعلام شد این باشگاه با اتهام تخلف در شش بحث پرونده‌اش مورد بررسی کمیته انضباطی قرار خواهد گرفت. هرچند با ارجاع این پرونده به کمیته انضباطی نیز برخلاف دو تیم دیگر (سپاهان و پرسپولیس) مدت اعلام نتیجه آن خیلی طولانی‌تر از انتظار هواداران فوتبال‌دوست بوده است.

اکنون اما از ساعاتی پیش گمانه‌زنی زیادی در خصوص رای احتمالی کمیته انضباطی درباره پرونده استقلال شکل گرفته است. حسین خبیری عضو هیئت مدیره پرسپولیس با انتشار متنی سراسر گلایه‌آمیز، کذ زیادی درباره احتمال اینکه (از استقلال کسر امتیاز نشود) داده است. خبیری در بخشی از متن اعتراضی خود با استناد به اینکه از پنج عضو حاضر در کمیته انضباطی، سه عضو رای به عدم تخلف استقلال داده‌اند، از جرایبی این موضوع گفته و اینکه در صورت محرز شدن تخلف، نیازی به رای‌گیری نیست! با این حال گفته می‌شود رای کمیته انضباطی در خصوص پرونده اتهامات نقل و انتقالات استقلال امروز اعلام خواهد شد و باید دید با اعلام رسمی آن، چه موضعی از سوی کمیته انضباطی اعلام شده و با چه واکنش‌هایی همراه خواهد بود.

آغاز نام‌نویسی از کاندیداهای ریاست فدراسیون شطرنج
<div><div><div></div><div><div></div></div></div><div>نام‌نویسی از متقاضیان ریاست در فدراسیون شطرنج از دیربوز به صورت رسمی آغاز شد و به مدت ۱۰ روز کاری ادامه دارد.</div></div> <p>به گزارش مهر، با اعلام وزارت ورزش مهلت ۱۰ روزه ثبت نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون شطرنج از دیروز دوشنبه (۲۷ آذر) به صورت رسمی آغاز شد و تا ۱۰ دی ادامه دارد. در این مدت متقاضیان ریاست و یا عضویت در هیأت رئیسه می‌توانند با ارائه مدارک لازم نسبت به نام‌نویسی قطعی خود اقدام کنند. در حال حاضر شهرام عظیمی سرپرست فدراسیون شطرنج است. وی از خرداد و به دنبال کناره‌گیری حسن تأملینی از ریاست، مدیریت این فدراسیون را بر عهده گرفت.</p> <p>حسن تأملینی در شرایطی اقدام به استعفا کرد که هنوز دو سال از زمان ریاست قانونی اش در فدراسیون شطرنج باقی مانده بود.</p>

